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Nya rutiner för hyresinbetalning! 
Som ni vet är vi inte längre en Riksbyggen förening, utan en helt självständig förening, med det 
stolta namnet Brf Hammarby Strand och inte Riksbyggen Brf Hammarby Strand. 
Den sista kopplingen till Riksbyggen AB släpps den sista augusti då det ekonomiska förvaltnings-
avtalet löper ut. Den ekonomiska förvaltartjänsten köper vi av HSB AB.  
Detta påverkar naturligtvis betalning av våra hyresavier.   

-Alla kommer att få ett informationsblad från HSB i brevlådan plus pappersavier 
för betalning av månadsavgift.  
 
Så nästkommande månadsavgift ska betalas manuellt till det konto som finns angivit på avin.  

 
 
-Ni som idag betalar manuellt, kan fortsätta som tidigare.  
 
Ni kommer att få nya avier när de tidigare tagit slut. 

 
 

 

                Och vad händer härnäst? 
 

-Ni som idag betalar med Autogiro och önskar fortsätta med det.  
 
Kontakta er bank för att avsluta autogireringen till Riksbyggen under augusti. Ansök om Autogi-
rering till HSB (tidigast efter 1 september). Mer information finns i informationsbladet från HSB. 
 

 
 
 

-HSB erbjuder följande betalningsmodeller.  
 
Pappersavi, E-postavisering, E-faktura, Autogiro eller via Kivra. 

Mer information finns i informationsbladet från HSB. 
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-Till er som har markiser. 
Alla som har en markis, måste ha ett giltigt 
markisavtal, underskrivet av nuvarande ägare. 
Saknar ni avtal, hämta blankett på vår hemsida. 
Lägg det ifyllda och signerade avtalet i 
föreningens brevlåda som hänger på pelaren 
vid Tengdahlsgatan 45-47 ingång till gården.  
 

-Till er som har balkonger. 
Alla balkonger ska vara försedda med 
överliggare i trä. Det är ett ursprungligt krav 
från Stadsbyggnadskontoret som gäller 
fortfarande. Det är den boendes ansvar att 
sköta underhållet av dessa. 
 
-Arbetsro för de som jobbar på gården! 
Flera entreprenörer som jobbar vår gård har 
beklagat att de ofta blir störda av boende som 
har synpunkter på hur de utför sitt arbete. Allt 
arbete är beställt av styrelsen, så har ni 

synpunkter kontakta styrelsen, inte de som 
utför arbetet. 
 
-Nya gungor på gården. 
Vid besiktning av den tidigare gungställningen i 
trä så upptäcktes att den föll sönder när en 
person med handkraft drog i ställningen. Tur 

att inget barn skadats! Det regelverk som gäller 
barngungor har dessutom skärpts väsentligt 
sedan den tidigare gungan uppfördes. 
 I Boverkets byggregler står bland annat 
”Underlaget till gungor, klätterställningar och 

dylika redskap ska vara stötdämpande och i 
övrigt så utformad att risken för personskador 

vid en olycka ” 
Därför är en underhållsfri gungställning i metall 
vald och en tämligen stor stötdämpande matta 

under ställningen. 
Vi vet att det finns olika uppfattningar om 

estetiken, men vi har prioriterat barnens 
säkerhet.  
Vi kommer att plantera ett stycke sommaräng 
runt delar av gungplatsen för att mjuka upp 
intrycket något, samt glädja bina. 

 
 

-Hemsidan först om ni undrar över något! 
Många av de frågor som styrelsen får, finns 
redan besvarade på hemsidan, titta alltid där 
först. Styrelsen arbetar febrilt med att 
färdigställa en ny underhållsplan samt andra 
aktiviteter som rör vår nybildare självständiga 
förening. Svara på email tar väldigt mycket tid. 
 

-Vår föreningsdag 
Det blir en föreningsdag även i år om än i 
förenklad version. Preliminärt datum är satt till 
lördagen den 16 september. 
Vi kommer traditionsenligt bjuda på kaffe/saft 
och bullar samt grilla korv med dryck för stora 
och små. Vi försöker hinna att städa 
cykelrummen, men huvudfokus är att träffas 
och umgås. 
 
Vi flyttar fram cykelaktion, loppis och underhåll 
av gården till nästa år. 

 
En container kommer att beställas så att vi kan 
göra oss av med oönskade saker som tar plats i 
förråd eller lägenheter.  
Mer detaljer kommer senare. 
 

Sist men inte minst så önskar Styrelsen 

er alla ett riktigt trevligt avslut på 
sommarsäsongen 

 
När du kontaktar föreningens Styrelse: Ange alltid 
Ärende, Namn, 3-siffrigt lägenhetsnummer och 

portnummer (tex. 805/T65). 
. 
E-post: styrelsen@hammarbystrand.org 

              OBS! använd ingen annan mailadress! 
Skriv brev: Lägg i brevlådan vid garageinfarten 

              OBS! anonyma brev behandlas inte! 
Ring: 0706-60 30 59 
. 

Obs! Om du svarar på ett mail från styrelsen,  

se till att adressen styrelsen@hammarbystrand.org  
alltid är inkluderad i ditt svar. Vi svarar ofta från 

privata mail-adresser och genom att vi arkiverar all 
mail konversation så förenklar det för oss om vi har 
all konversation på en adress. 

                Och nu övriga frågor 
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